АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗМЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2025 № 48

О присвоении адреса объектам адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить объектам адресации, расположенным на станции Безменово:
1.1. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042308:90, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Рабочая, земельный участок 12/1;
1.2. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042308:57, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица 10-Пятилетки, земельный участок 2/1;
1.3. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042309:33, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Армейская, земельный участок 18/1;
1.4. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042308:4, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Армейская, земельный участок 21/1;
1.5. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042301:54, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Логовая, земельный участок 40/1;
1.6. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042309:114, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Мира, земельный участок 25/2;
1.7. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042306:21, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Семилетки, земельный участок 21/2;
1.8. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042303:22, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Центральная, земельный участок 10/1;
1.9. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042303:73, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Центральная, земельный участок 14/1;
1.10. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042303:83, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Центральная, земельный участок 21/1;
1.11. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042302:130, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Центральная, земельный участок 54/2;
1.12. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042301:17, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Молодежная, земельный участок 6/1;
1.13. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042301:33, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, железнодорожная станция Безменово, улица Элитная, земельный участок 3/1;
1.14. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042402:18, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Еловкино, улица Озерная, земельный участок 23/1;
1.15. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042402:4, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Еловкино, улица Озерная, земельный участок 23/2
1.16. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042404:13, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Светлая, земельный участок 1/1;
1.17. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042404:19, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет,поселок Южный, улица Школьная , земельный участок 17/1;
1.18. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042101:5, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Новая, земельный участок 3/1;
1.19. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042401:46, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Степная, земельный участок 6/2;
1.20. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042403:104, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 4/1;
1.21. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042403:119, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 3/1;
1.22. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042401:41, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Степная, земельный участок 2/1;
1.23. Земельному участку с кадастровым номером 58:28:042403:1077,адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 12/2;
1.24. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042403:45, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 5/1;
1.25. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042403:34, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 12/2;
1.26. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042403:16, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Школьная, земельный участок 3/1;
1.27. Земельному участку с кадастровым номером 54:28:042401:51, адрес: Российская Федерация, Новосибирская область, муниципальный район Черепановский, сельское поселение Безменовский сельсовет, поселок Южный, улица Степная, земельный участок 6/2;
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Безменовского сельсовета Черепановского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Безменовского сельсовета                                                     Е.Н.Саватеева

[bookmark: _GoBack]

Безбородова О.В.
83834552275